Башќортостан Республикаһы
ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫӉ
сӘфӘр ауыл СОВЕТЫ
ауыл БИЛӘМӘҺЕ советы

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сафаровский сельсовет

муниципального РАЙОНА

ЧишминскИЙ раЙон РеспубликИ Башкортостан

КАРАР
РЕШЕНИЕ

«13» февраль 2020й                                                «13» февраль 2020г

№05

Об утверждении  на 2020 год размера стоимости нового строительства одного квадратного метра нежилых помещений  сельского поселения Сафаровский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В целях определения годовой арендной платы за пользование  муниципальным имуществом сельского поселения Сафаровский  сельсовет муниципального района Чишминский район в  соответствии с Методикой определения годовой арендной платы за  пользование муниципальным имуществом  сельского поселения Сафаровский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от 01 февраля 2018 года № 04, руководствуясь Приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 23 декабря 2019 года №1798 о стоимости одного квадратного метра нежилых помещений,

Совет сельского поселения Сафаровский   сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

 Утвердить на 2020 год  размер стоимости нового строительства (одного квадратного метра общей площади нежилых помещений) по сельскому поселению  Сафаровский сельсовет муниципальному району Чишминский район - 30703 рубля (Тридцать тысяч семьсот три рубля).
Глава сельского поселения

Сафаровский сельсовет                                                            И.У.Байбурин